

## CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua Edgard Cunha, 322 - Bairro Conde D'Eu - Orleans/SC

CEP 88.870-000 CNPJ: 08.486.180/0001-75 Fone/Fax: (48) 3466 0233 Site: www.samaeorleans.sc.gov.br email: samae@samaeorleans.sc.gov.br

# LISTA DE PRESENÇA PREFEITOS e PREPOSTOS Assembléia Extraordinária 27/04/2011 – Orleans - SC

MUNICÍPIO	PREFEITO	PREPOSTO	CARGO	ASSINATURA
grao - Para		adriana g. Katka	Diretora	ange
	Geci G. de Oliveira Casagrande		Preguta	Morefande
TRENTS		JOJU GARBSLEWHAL.	DIK Sorgan	Alm.
grepaus <	frank deliver	,	Refeito e	1 This
Timbé do Sul	Inciero Mero		Vice Prepito	Contract of the second
Sor hadgers		Joesson By	DSRETTO SAMM	
ANITAPOLIS		SEKGRO OF SOUL	Ste. Amilionen	( / pti/
URUSSANGA		LODIVALDO BONETTY	DiRETOR SAMO	
Coch Dosel		MOISINS	DIRETOR	A L
teento he cho		Edeus DA	dinti	
ICARA	GEN	PAULO PRÉS NETO	DIRETOR	The real
) ' '	·			



# CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua Edgard Cunha, 322 - Bairro Conde D´Eu - Orleans/SC

CEP 88.870-000 CNPJ: 08.486.180/0001-75 Fone/Fax: (48) 3466 0233

Site: www.samaeorleans.sc.gov.br email: samae@samaeorleans.sc.gov.br

# LISTA DE PRESENÇA Assembléia Extraordinária 27/04/2011 – Orleans - SC

NOME	Cargo	Município	ASSINATURA
GILSON M. BRATTI	Of ADM.	GRAJ-PARA	July /
Antonio I. Willemany	Direton SAMAG ORL	Orleans	
Amarifdo S. 17 lexandes	Dreton SHAIAG TSG	Vimbedo (cl	at demande
Maria Sature Calulato	assest adm.	blians	mobileals
Nelcides Madrado Porto	Wireton Samue	Sant head Sup	Welli'de Port
Dilene Douze	Escrituraria	Orleans	Axu.
Judite Peters Schurchff	Cordenadora	Sar Budgen	of nouself!
Edivaldo Michelo Darocegio	Escuturário	State Loudgero	
Rosanoft Capelli	DRETA	Onleaping y	
Make Sel	Oflecon	Kel Del	
Huight a Cotolin	CHEST GASINETE	1. of gut to	Think
		V *	



## ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACINTO MACHADO

Ofício Nº 103/2011

Jacinto Machado - SC, 27 de Abril de 2011.

Assunto: INDICAÇÃO DE PREPOSTO

Senhor Presidente.

Por meio da presente, nomeamos na qualidade de **preposto** o Sr. Edevar Da Ré, brasileiro, separado, Funcionário Público, inscrito no CPF sob o nº. 986013008-63 e no RG nº. 5034124, com a finalidade de me **representar com direito a voto** na ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-SUL a se realizar no dia 27 de abril de 2011 na cidade de Orleans, conforme Edital de Convocação.

Atenciosamente,

ANTONIO JOÃO DE FÁVERI PREFEITO MUNICIPAL

AO SENHOR JACINTO REDIVO PRESIDENTE DO CONSÓRCIO CISAM-SUL ORLEANS - SC



# Estado de Santa Catarina Prefeitura Municipal de Timbé do Sul

Timbé do Sul, 26 de abril de 2011.

#### **CARTA DE PREPOSTO**

Por meio da presente, nomeamos na qualidade de **preposto**, o Sr. *Luciano Moro*, brasileiro, casado, Vice-prefeito do município de Timbé do Sul, inscrito no CPF sob o nº 693.249.139-72 e no RG nº 2.394.142-1, com a finalidade de me **representar com direito a voto** na ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-SUL a se realizar no dia 27 de Abril de 2011, ás 10:00 horas, na Cidade de Orleans/SC, conforme Edital de Convocação.

Atenciosamente,

Eclair Alves Coelho Prefeito Municipal

Criado pela	Instalado em	Pertence a Comarca	Área Territorial	População - Censo	Altitude: Max:	1210
Lei n.°	23/09/67	de Turvo	347 Km2	de 2000- 5.322	Média:	210
1069 de 11/05/67					Mínima	50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 82.892.332/0001-92

Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - 88.475-000 - ANITÁPOLIS - SC

Fone: (0xx) 48 3256-0131 - Fax: 3256-0188 E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

Anitápolis, 26 de abril de 2011

OF. nº 107/2011

Ilmo Sr.

JACINTO REDIVO

Prefeito de Orleans e Presidente do CISAM-SUL ORLEANS-SC

Senhor Presidente,

Por meio da presente, nomeamos na qualidade de **preposto** o Sr. Sérgio de Souza, brasileiro, casado, Secretário Municipal de Administração de Anitápolis, inscrito no CPF sob o nº 733934289-34 e no RG nº 3.779.437-0, com a finalidade de me **representar com direito a voto** na ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-SUL a se realizar no dia 27 de abril de 2011 na cidade de Orleans, conforme Edital de Convocação.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Prefeito Municipal



#### CARTA DE PREPOSTO

Por meio da presente, nomeio na qualidade de **PREPOSTO**, o Sr. **JOÃO CARLOS LENHANI**, brasileiro, casado, Diretor do SAMAE, inscrito no CPF sob o nº 579.829.379-34 e no RG nº 1.327.013, com a finalidade de me **representar com direito a voto** na ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-SUL a se realizar no dia 27 de abril de 2011 na cidade de Orleans, conforme Edital de Convocação

Sem mais para o momento, apresento meus protestos de estima e consideração.

Treviso, 26 de abril de 2011.

JOÃO REUS ROSSI

Prefeito

### **CARTA DE PREPOSTO**

Por meio da presente, nomeio na qualidade de **preposto** o Srta. Adriana Ghizoni Kafka, brasileira, solteira, funcionária pública, inscrita no CPF sob o nº 950.935.169-53 e no RG nº 5/R 3.201.633, com a finalidade de me **representar com direito a voto** na ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-SUL a se realizar no dia 27 de abril de 2011 na cidade de Orleans, conforme Edital de Convocação.

GRÃO-PARÁ, 27 DE ABRIL DE 2011

Atenciosamente,

VALDIR MEURER DACORÉGIO PREFEITO MUNICIPAL DE GRÃO PARÁ



# Estado de Santa Catarina PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUDGERO

Ofício nº 75 /2011

São Ludgero(SC),27 de abril de 2011.

Assunto: INDICAÇÃO DE PREPOSTO

Senhor Presidente,

Por meio da presente, nomeamos na qualidade de **preposto** o Sr.JACKSON BUSS, brasileiro, (casado), (diretor), inscrito no CPF sob o nº 305.815.599-91 e no RG nº 585.972, com a finalidade de me **representar com direito a voto** na ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-SUL a se realizar no dia 27 de abril de 2011 na cidade de Orleans, conforme Edital de Convocação.

Att.

Cláudio Becker

Prefeito Municipal em Exercício

Ilmo Sr.

JACINTO REDIVO

Prefeito de Orleans e Presidente do CISAM-SUL

ORLEANS-SC



#### **ESTADO DE SANTA CATARINA**

MUNICÍPIO DE URUSSANGA **GABINETE DO PREFEITO** 

GP 152/2011.

Urussanga, 25 de abril de 2011.

Ilmo Sr. JACINTO REDIVO Prefeito de Orleans e Presidente do CISAM-SUL **ORLEANS-SC** 

Assunto: INDICAÇÃO DE PREPOSTO

Senhor Presidente,

Por meio da presente, nomeamos na qualidade de preposto o Sr. Odivaldo Bonetti, brasileiro, casado, Diretor do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, de Urussanga, inscrito no CPF sob o nº 794.246.609-44 e no RG nº 2.369.684/SSP, com a finalidade de me representar com direito a voto na ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-SUL a se realizar no dia 27 de abril de 2011 na cidade de Orleans, conforme Edital de Convocação.

Atenciosamente

Luiz Carlos Zen

Prefeito Municipal



# PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DO SUL PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Of. n° 0002/2011.

Cocal do Sul, 26 de abril de 2011.

Assunto: INDICAÇÃO DE PREPOSTO

Senhor Presidente,

Por meio da presente, nomeamos na qualidade de **proposto** o Sr. **MOISÉS DOS SANTOS**, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o n° 570.393.059-68 e no RG n° 2.154.287, com a finalidade de me **representar com direito a voto** na ASSEMBLÉIA EXTRAORDINARIA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-SUL a se realizar no dia 27 de abril de 2011 na cidade de Orleans, conforme Edital de Convocação.

Att.

Nilso Bortolatto Prefeito Municipal